AEPUBLINKA E SHOtPERISE

BASHKIA FIER
Nr. 258/ Prot. Fier, mé 27 .02.2025

Projekt - Vendim

Nr. 29 dat. 27 .02 2025

“Pér dhénien e miratimit pér prishjen e objektit “vendstrehim” me sipérfage 135 m?, me nr.
inventari 664, zk. 8531, qé preket nga projekti “Shtesé anésore 1 kt né objekt ekzistues 3 kt, shkolla 9
vjecare “Liri Gero” lagja “11 Janari” Fier, pér ndértimin e palestrés sé shkollés si dhe nxjerrjen nga
inventari té késaj pasurie”

Késhillit t€ Bashkisé Fier sot mé daté¢ _ .02.2025, i paragitet pér shqyrtim materiali i pérgatitur nga
Drejtoria e Menaxhimit t& Pronave, bazuar né nenin 54, shkronja “e/1” t& ligjit nr. 139/2015 "Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, VKM nr. 574 dt. 28.05.2009 “Pé&r miratimin e listés pérfundimtare
t€ pronave t€ paluajtshme publike, shtetérore qé& transferohen né pronési ose né pérdorim t& Bashkisé Fier
Qarku Fier” i ndryshuar, VKM nr. 500 dt. 14.08.2001 “Pér inventarizimin e pronave t& paluajtshme shtetérore
dhe transferimin e pronave né njésité e qeverisjes vendore” dhe VKM nr. 280 dt. 15.01.1996 “Pér ruajtjen,
mirémbajtjen dhe dhénien me qira té objekteve fortifikuese e mbrojtjes”, shkresé nr. 503/2 prot. dt. 31.01.2025
protokolluar né Bashki me nr. 1543 prot. dt. 04.02.2025 t& Ministrisé s& Mbrojtjes, Kryetari i Bashkisé;

Propozon:

1. Dhénien e miratimit pér prishjen e objektit “vendstrehim™ me sipérfage 135 m?, me nr. inventari
664, zk. 8531, q& preket nga projekti “Shtesé anésore 1 kt né objekt ekzistues 3 kt, shkolla 9 vjecare
“Liri Gero” lagja “11 Janari” Fier, pér ndértimin e palestrés s¢ shkollés™.

2. Ngarkohet ekzekutivi pér vijimin e métejshém t& procedurave administrativo — ligjore pér nxjerrjen

nga inventari t& k&saj pasurie, sipas pércaktimeve ligjore.

Drejtoria e Menaxhimit té Pronave
Drejtori: A. Behari

~

Drejtolria e hi«tifnit € projekfeve pér investimet e huaja, vendase dhe integrimit europian
Dr. H.|§vdullai

“Drejtoria Juridike
Drejtore: E. Kapllanaj
KRYETARI

Armando SUBASHI
NE MUNGESE DHE ME URDHER
NENKRYETARI A "-:; f

Adresa: Lagjja “Kastriot™; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www bashkiafier oov.a
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